

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Y621
Stavba: **PB Otovice - zateplení budovy skladu a truhlárny**

KSO:
Místo: Otovice

CC-CZ:
Datum: 10. 9. 2023

Zadavatel:
Povodí Ohře

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			166 797,15
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	163 297,15	34 292,40
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	201 089,55
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 10.10.2023 Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Y621

Stavba: PB Otovice - zateplení budovy skladu a truhlárny

Místo: Otovice

Datum: 10. 9. 2023

Zadavatel: Povodí Ohře

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
10	ÚT	166 797,15	201 089,55

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PB Otovice - zateplení budovy skladu a truhlárny

Objekt:

10 - ÚT

KSO:

Místo: Otovice

CC-CZ:

Datum: 10. 9. 2023

Zadavatel:

Povodí Ohře

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

166 797,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	163 297,15	21,00%	34 292,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

201 089,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PB Otovice - zateplení budovy skladu a truhlárny

Objekt:

10 - ÚT

Místo: Otovice

Datum: 10. 9. 2023

Zadavatel: Povodí Ohře

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

166 797,15

HSV - Práce a dodávky HSV	832,65
997 - Přesun sutě	832,65
PSV - Práce a dodávky PSV	147 464,50
713 - Izolace tepelné	7 964,50
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 500,00
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	1 500,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny	65 360,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	62 190,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	7 950,00
OST - Ostatní	18 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PB Otovice - zateplení budovy skladu a truhlárny

Objekt:

10 - ÚT

Místo: Otovice

Datum: 10. 9. 2023

Zadavatel: Povodí Ohře

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

166 797,15

D		HSV	Práce a dodávky HSV				832,65	
D		997	Přesun sutě				832,65	
1	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,427	250,00	106,75	CS ÚRS 2023 02
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,427	350,00	149,45	CS ÚRS 2023 02
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,843	150,00	576,45	CS ÚRS 2023 02
VV		0,427*9 'Přepočtené koeficientem množství			3,843			
D		PSV	Práce a dodávky PSV				147 464,50	
D		713	Izolace tepelné				7 964,50	
4	K	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými izolačními pouzdry	m	13,000	250,00	3 250,00	CS ÚRS 2023 02
5	M	63154003	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 18/20mm	m	2,100	320,00	672,00	CS ÚRS 2023 02
VV		2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			2,100			
6	M	63154005	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/20mm	m	11,550	350,00	4 042,50	CS ÚRS 2023 02
VV		11*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			11,550			
D		721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				2 500,00	
7	K	721-1	Napojení na stávající odvod kondenzátu	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
D		723	Zdravotnicka - vnitřní plynovod				1 500,00	
8	K	723190104	Přípojka plynovodní nerezová hadice G 1/2"F x G 1/2"F délky 75 cm spojovaná na závit	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 02
9	K	998723201	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	%		189,00	0,00	CS ÚRS 2023 02
D		731	Ústřední vytápění - kotelny				65 360,00	
10	K	731200823	Demontáž kotle ocelového na plyná nebo kapalná paliva výkon do 25 kW	kus	1,000	2 800,00	2 800,00	CS ÚRS 2023 02
11	K	731244122	Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační o výkonu 3,7-14,1 kW	soubor	1,000	53 560,00	53 560,00	CS ÚRS 2023 02
12	K	731810312	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel vodorovný 80/125 mm přes vnější stěnu	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
13	K	731810342	Prodloužení soustředného potrubí pro kondenzační kotel průměru 80/125 mm	m	4,000	1 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 02
14	K	998731201	Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 m	%		256,00	0,00	CS ÚRS 2023 02
D		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				62 190,00	
15	K	733110803	Demontáž potrubí ocelového závitového DN do 15	m	59,000	80,00	4 720,00	CS ÚRS 2023 02
16	K	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 15 do 32	m	43,000	100,00	4 300,00	CS ÚRS 2023 02
17	K	733223102	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 mm	m	59,000	300,00	17 700,00	CS ÚRS 2023 02
18	K	733223103	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 18x1 mm	m	24,000	380,00	9 120,00	CS ÚRS 2023 02
19	K	733223104	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1 mm	m	10,000	490,00	4 900,00	CS ÚRS 2023 02
20	K	733223105	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5 mm	m	11,000	520,00	5 720,00	CS ÚRS 2023 02
21	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	104,000	20,00	2 080,00	CS ÚRS 2023 02
22	K	733811241	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubiciemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	91,000	150,00	13 650,00	CS ÚRS 2023 02
23	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%		320,00	0,00	CS ÚRS 2023 02
D		734	Ústřední vytápění - armatury				7 950,00	
24	K	734200821	Demontáž armatury závitové se dvěma závití přes G 1/2 do G 1/2	kus	10,000	200,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 02
25	K	734211119	Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C automatický	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2023 02
26	K	734221544	Ventil závitový termostatický přímý jednoregulační G 3/8 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	5,000	300,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 02
27	K	734221681	Termostatická hlavice kapalínová PN 10 do 110°C s vestavěným čidlem	kus	5,000	300,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 02
28	K	734261716	Šroubení regulační radiátorové přímé G 3/8 s vypouštěním	kus	5,000	200,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	734291255	Filtr závitový pro topné a chladicí systémy přímý G 1 PN 16 do 160°C s vnitřními závity	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2023 02
30	K	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,000	450,00	1 350,00	CS ÚRS 2023 02
31	K	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%		380,00	0,00	CS ÚRS 2023 02

D		OST	Ostatní	18 500,00				
32	K	999-RS-1	Vyregulování a nastavení systému	kus	1,000	4 000,00	3 000,00	
33	K	999-SV-1	Stavební výpomoc	kus	1,000	5 000,00	4 000,00	
34	K	999-TZ-1	Topná zkouška	kus	1,000	6 000,00	5 000,00	
35	K	999-RP-1	Revize plynu	kus	1,000	3 500,00	3 000,00	